

Ishøj Kommune

Kultur- og Fritidscenter

Att.: Malene Rasmussen

Vedr. anden ansøgningsrunde om tilskud fra Ishøj Kommunes eliteidrætspulje.

Ishøj Cricket Club ansøger hermed om et elite tilskud på 35.000 kroner.

Vores elite hold er nu nået halvvejs igennem sæsonen, og ligger på en flot 4. plads i Danmarks bedste række.

Vi er fortsat meget taknemmelige for den støtte vi har fået fra kommunens elite pulje, og har takket være den støtte, været i stand til at stå flot, halvvejs igennem sæsonen.

Som nævnt tidligere er klubben med i Danmarks historiens hårdeste Elite division. Det betyder at man har fjernet de svageste hold fra rækken, og samlet landets kun 6 bedste hold i en division. Der er dermed ingen nemme kampe, og samtidigt et krav til max præstation til hver kamp.

Det betyder følgende: Mere fokus på kvalificeret træning, med træner honorar og nye bolde (boldene holder kun i en kamp, og kasterne vil gerne have mulighed for at øve kamp situationer til træningen, og skal derfor træne med nye bolde). Da det er hvide cricket bolde og ikke røde cricket bolde man bruger mere (grundet krav fra det internationale cricket forbund), betyder det øget udgifter på den front, da kvaliteten af de hvide bolde er væsentlig ringere end de røde bolde. De holder simpelthen ikke lige så godt længere. Prismæssigt er de hvide bolde dyrere end de røde bolde, og der skal bruges to af dem til hver kamp.

På trods af, at antallet af hold er blevet færre, er antallet af kampe steget. Hvert hold møder hinanden 3 gange nu i løbet af en sæson, med en pokal turnering lagt oven i programmet. Det betyder en øgning af udgifterne på alle fronter.

Den gode økonomiske støtte fra ishøj kommune, håber vi fortsat på at kunne få, så vi løbende kan fortsætte den gode udvikling, som klubben er inde i.

Herunder følger et overblik over de udgifter vi har haft indtil videre i forbindelse med sæson 2016 for Elite holdet:

Kamp og træningsbolde til en samlet værdi af 19.600 kroner.

Til dommer honorar har vi indtil videre betalt 15.815 kroner.

Til rejse aktivitet og kørsel har vi indtil nu brugt for 18.550 kroner.

Til forskellig træner honorar har vi indtil nu brugt for 25.000 kroner.

Herunder følger et overblik over vores forventet budget for resten af sæsonen:

Det skal nævnes, at der er færre kampe tilbage i en halvdel af sæsonen, da pokal turneringen er overstået, og at vi kun har elite kampe samt træningskampe tilbage.

Kamp og træningsbolde= 10.000 kroner

Dommer honorar= 9.500 kroner

Rejse og kørsel= 15.000 kroner (vi har flere kampe tilbage hvor vi skal over storebæltsbroen, end vi har haft indtil videre).

Diverse træner honorar= 15.000 kroner

Med venlig hilsen

Ishøj Cricket Club

/v Formand Asmat Ullah